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Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - SISTEM INFORMASI
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Mata Kuliah : SI081 - Manajemen Proyek SKS/Kelas : 3/02
Dosen : Raden Nur Rachman Dzakiyullah, S.Kom., M.Sc. T.A (Smt) : 2023-2 (06)
Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7
1. 213100256  AHMAD RIZKY V V V V V V V

2. 213100215  DESI RAMADHA FITRIANI V V V V V V V

3. 213100271  DEWI NISTINALI FAISAROH V V V V V V V

4. 213100247  DZAKIYATUL HUSNI V V V V V V V

5. 213100225  FAUZAN V V V V V V V

6. 213100233  GERRY DWI BULIANTO V V V V V V V

7. 213100259  HANEDA HALIM V V V V V V V

8. 213100269  HIDAYATUS SHOLIKHAH V V V V V V V

9. 213100243  KRISTIAN ALIANCA V V V V V V V

10. 213100260  KRISTIANTO V V V V V V V

11. 213100201  LUTFI NURUL AZIZAH V V V V V V V

12. 213100222  M. ARDIAN MAARIF V V V V V V V

13. 213100266  MUHAMMAD DHIYA'UL HAQ V V V V V V V

14. 213100242  MUNASIROH V V V V V V V

15. 213100246  NABILA NUR KHASANAH V V V V V V V

16. 213100173  NADHIFA ROSYADA V V V V V V V

17. 213100261  NAZWA ISTA PUSPA MARYAM V V V V V V V

18. 213100262  NIGA MESA LEWIN PRASAKTI V V V V V V V

19. 213100207  NUR IKHSAN MUGHNI HAFIZ V V V V V V V

20. 213100216  PRAPTINA HATIM V V V V V V V

21. 213100214  PUJA AYU NINGSIH V V V V V V V

22. 213100193  REZA KURNIAWAN V V V V V V V

23. 213100206  RIO BAGOR JAYA V V V V V V V

24. 213100174  RISMA ANGGRAINI V V V V V V V

25. 213100171  SEPTI ROSALINA V V V V V V V

26. 213100239  SHAKILA AMALIA PRATIWI V V V V V V V

27. 213100188  SRI SUNANTI V V V V V V V

28. 213100195  ULIL WAFA KHOIRUL MUNA V V V V V V V

29. 213100254  VEGA LAVENIA V V V V V V V

30. 213100210  VINA DHAMAYANTI V V V V V V V
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE
1 2 3 4 5 6 7

31. 213100169  WA BIDA V V V V V V V

32. 213100198  WAHYU NIRMALA HAYATI V V V V V V V

33. 213100263  ZULFA NUR RAHMAH V V V V V V V

Yogyakarta,
Dosen Pengampu

Raden Nur Rachman Dzakiyullah, S.Kom., M.Sc.
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Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

8 9 10 11 12 13 14
1. 213100256  AHMAD RIZKY V V V V

2. 213100215  DESI RAMADHA FITRIANI V V V V V V

3. 213100271  DEWI NISTINALI FAISAROH V V V V V V

4. 213100247  DZAKIYATUL HUSNI V V V V V

5. 213100225  FAUZAN V V V V V

6. 213100233  GERRY DWI BULIANTO V V V V V V V

7. 213100259  HANEDA HALIM V V V V V

8. 213100269  HIDAYATUS SHOLIKHAH V V V V V

9. 213100243  KRISTIAN ALIANCA V V V V V V V

10. 213100260  KRISTIANTO V V V V V V V

11. 213100201  LUTFI NURUL AZIZAH V V V V

12. 213100222  M. ARDIAN MAARIF V V V V V V

13. 213100266  MUHAMMAD DHIYA'UL HAQ V V V V V V V

14. 213100242  MUNASIROH V V

15. 213100246  NABILA NUR KHASANAH V V V V V V

16. 213100173  NADHIFA ROSYADA V V V V V

17. 213100261  NAZWA ISTA PUSPA MARYAM V V V V V V V

18. 213100262  NIGA MESA LEWIN PRASAKTI V V V V V

19. 213100207  NUR IKHSAN MUGHNI HAFIZ V V V V V V

20. 213100216  PRAPTINA HATIM V V V V V

21. 213100214  PUJA AYU NINGSIH V V V

22. 213100193  REZA KURNIAWAN V V V V V V

23. 213100206  RIO BAGOR JAYA V V V V

24. 213100174  RISMA ANGGRAINI V V V V V

25. 213100171  SEPTI ROSALINA V V V V V V

26. 213100239  SHAKILA AMALIA PRATIWI V V V V V V V

27. 213100188  SRI SUNANTI V V V V V V V

28. 213100195  ULIL WAFA KHOIRUL MUNA V V V V V V

29. 213100254  VEGA LAVENIA V V V V V

30. 213100210  VINA DHAMAYANTI V V V V V V
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31. 213100169  WA BIDA V V V V V V V

32. 213100198  WAHYU NIRMALA HAYATI V V V V V V V

33. 213100263  ZULFA NUR RAHMAH V V V V V

Yogyakarta,
Dosen Pengampu

Raden Nur Rachman Dzakiyullah, S.Kom., M.Sc.




